De nuestras consideraciones; Archivado con el No, 

Dando cumplimiento a lo que dispone la Ley, co- 

municamos a Ude que el día de hoy, el accionista de nuestra Empresa señor Ju= 

lio César Valdivieso Vintimilla ha transferido al señor FERNANDO VALDIVIESO 

VINTIMILLA, ochocientas doce (812) acciones de SÍ 100,00 cada una (S 81.200,00) 

constantes del Título Nos. 264 Serie "G" y numeradas del 81.189 a1 82.000» La 

nacionalidad del cedente es Ecuatoriana y la del cesiomnario también, 

Esta trensferencia se la ha hecho el 20 de Di- 

ciembre de 1977, pues en esta misma fecha se nos comunicó del particular,pro-

[...]

Muy atentamente, 

POR "Es Ae .Se Ae” 

Dando cumplimiento a lo que dispone la Ley, co- 

munico a Ud. que el día de hoy, el accionista de nuestra Empresa señor Julio 

César Valdivieso Vintimilla ha transferido al señor MARCELO VALDIVIESO VINTI- 

MILLA, ochocientas doce (812) acciones de Y 100,00 cada una (Y 81.200,00), 

constantes de los Títulos Nos.» 168 Serie "Bn" por 18 acciones numeradas del 

3.567 al 3.584; Nos 134 serie "D" por 134 acciones numeradas del 4.184 al 

4.317; No. 128 Serie "E" por 87 acciones numeradas del 13.978 al 14.064;